
DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 81684487

Data publicarii	04.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.512,20 RON - 4.512,20 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M.Cant.Pret unitar(RON fara TVA) Valoare(RON)TVA(RON) 1
PROSOP H Z bax 5buc bax 30 67.23 2016.90 383.21 2 PROSOP H 100m 3str bax 30 18.49
554.70 105.39 3 HARTIE IG jumbo100mbax12 bax 20 88.23 1764.60 335.27 4 HARTIE IG 3 str
buc 100 1.76 176.00 33.44 Subtotal 4512.20 857.31 Total plata 5369.51 RON
